
Näyttelijä Tommi Eronen on aloittanut KOM-teatterissa vakituisena 
näyttelijänä. Hänet nähdään tänä keväänä esityksessä Vampira, jonka 
näytökset jatkuvat KOM-teatterissa 10.5. saakka. Tommi esiintyy myös 
tulevan syksyn ensi-illassa, josta teatteri kertoo lisää toukokuussa.

Vuonna 1968 syntynyt Tommi Eronen on valmistunut teatteritaiteen maisteriksi 
Teatteri korkeakoulusta. KOM-teatterilla Tommi on nähty aikaisemmin esityksessä 
Putoavat linnut vuonna 2024 sekä KOMin ja Teatteri Jurkan yhteistuotannossa 
Elämän ensikertalaisia vuosina 2023–24. 

“Tommi on hieno ja monipuolinen näyttelijä. Hänen kanssaan on innostavaa 
työskennellä, sillä Tommissa yhdistyy hullutteleva heittäytyminen ja syvä viisaus. 
Olemme ylpeitä ja iloisia, että saamme Tommin vihdoin pysyväksi osaksi 
KOM-teatterin ensembleä”, kertoo KOM-teatterin taiteellinen johtaja ja 
Vampiran käsikirjoittaja-ohjaaja Susanna Airaksinen. 

Tommi tunnetaan teatteritöidensä lisäksi kymmenistä tv- ja elokuvarooleista. Hän on 
näytellyt muun muassa elokuvissa Ohjus, Sauna, Jadesoturi ja Bad Luck Love, josta 
hän sai Jussi-palkinnon parhaasta miessivuosasta. Television puolella Tommilla on 
ollut rooleja muun muassa sarjoissa Koukussa, Sekunnit sekä Queen of Fucking 
Everything. Hän sai Koukussa-sarjan roolisuorituksesta Oskari Autiona parhaan 
miesnäyttelijän Kultaisen Venlan. Lisäksi Tommi on palkittu kansainvälisellä 
Shooting Stars Award -palkinnolla.

“Koti merkitsee paikkaa, jossa ihminen kokee olevansa oma itsensä ja jossa hän 
voi tehdä itselleen tärkeitä asioita. Ihminen voi löytää kodin taiteesta ja kokea 
toisen ihmisen läheisyyden kotona olemisen tunteena. Pitkän freelance-ajan 
jälkeen onkin hienoa kotiutua nyt KOM-teatteriin, jossa minut on otettu vastaan 
erityisellä lämmöllä. Koen myös tärkeänä tehdä taiteellisesti kunnianhimoista ja 
jopa yhteiskunnallista teatteria”, Tommi kertoo.

Mediatiedote, julkaisuvapaa
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Näyttelijä Tommi Eronen osaksi KOM-teatterin ensembleä

Lisätietoja ja Tommin haastattelupyynnöt: KOM-teatterin markkinointi ja viestintä / Minna Kommeri, minna.kommeri@kom-teatteri.fi, puh. 050 357 3454

Tommi Eronen näyttelee tänä 
keväänä KOM-teatterin 

Vampirassa mm. Jack 
Simmonsia, Maila Nurmen 

elinikäistä ystävää ja tukijaa. 
Maila Nurmena Vilma 

Melasniemi.

Tommi Erosella on Vampirassa 
yhteensä 11 eri roolihahmoa. 
Hänet nähdään mm. Elviksenä ja 
Orson Wellesinä.

Tommi Erosen haastattelu MTV Viiden jälkeen -ohjelmassa 24.2.2025
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